

## Stadt Kamen

## Einladung

Kamen, 30.10.201801.11.2 018

An die Damen und Herren des Rates der Stadt Kamen sowie die Ortsvorsteher/Ortsvorsteherin

Rat

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 5. Sitzung des Rates am Donnerstag, dem 08.11.2018, 17:00 Uhr, im Sitzungssaal I des Rathauses

lade ich Sie ein.

## A. Öffentlicher Teil

TOP	Bezeichnung des Tagesordnungspunktes	Vorlage
1	Einwohnerfragestunde	
2	Einbringung Haushaltssatzung und Produkthaushalt für das Jahr 2019	
3	Einbringung Stellenplan für das Jahr 2019	
4	Wasserversorgungskonzept der Stadt Kamen gem. § 38 Abs. 3 des Landeswassergesetzes NRW für die Jahre 2018 bis 2023	102/2018
5	Beitritt der Stadt Kamen zur Fluglärmschutzkommission hier: Antrag der CDU-Fraktion	
6	Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen	

## B. Nichtöffentlicher Teil

TOP	Bezeichnung des Tagesordnungspunktes	Vorlage
1	Kündigung eines Pachtvertrages	083/2018
2	Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen	
3	Veröffentlichung von Tagesordnungspunkten der nichtöffentlichen Sitzung	

Mit freundlichem Gruß

gez. Kappen Bürgermeisterin

Fraktionen: SPD 16.30 Uhr

CDU 16.00 Uhr Grüne 16.00 Uhr Linke 16.00 Uhr FW/FDP 16.00 Uhr